Pozna, dnia 23.12.2013 k
EZ/350/114/2013/ 1543

wg rozdzielnika:
do wszystkich uczestnikow i zainteresowanych pagiowaniem o zamowienie publiczne

dotyczy: ZAKUP | DOSTAWA URZADZEN MEDYCZNYCH — przetarg nieograniczony
[350/114/2018B

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmienfarmuje, # wplynely pytania do
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, na ktadzielamy odpowiedzi:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Specijalistyczny stét operacyiny — 1 szt. Endgsi

Czy Zamawiajcy dopuci stot z wysokeécia minimalm 690 mm, co jest parametrem lepszym
od wymaganegoDdpowiedz: Tak, ale wysoko$¢ maksymalna musi pozosta¢ jak w specyfikacji

Czy Zamawiajcy dopuci stot z elektrohydrauliczn regulacy pozycji Trendelenburga 30
stopni oraz oraz anty-Trendelenburga 40 stopnjesbparametrem lepszym od wymaganego?
Odpowiedz: Tak

Czy Zamawiagjcy dopuci pilota posiadajcego widoczny trzystopniowy wskaik
natadowania akumulatoréw kodowany kolorami (zielon§ity, czerwony) w postaci diod?
Odpowiedz: Tak.

Czy Zamawiajcy dopuci stot z maliwoscia ustawienia siedziska w zakresie -40/+30 stopni?
Odpowiedz: Tak.

Jednoczesnie koryguje sie odp. na pyt z dnia 13.12.2013 I.dz. 1502 f
Winno by¢:
PYTANIE

Specjalistyczny stét operacyjny — 1 szt. Endoskopia
Czy Zamawiajacy dopusci stot z mozliwoscig ustawienia siedziska w zakresie -30/+45 stopni?

ODPOWIEDZ
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
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PYTANIE

Specjalistyczny stét operacyjny — 1szt Endoskopia

Prosimy o wyjasnienie czy w pkt 16 nastgpita omytka pisarska, a zapis dotyczy¢ ma segmentu
piersiowego/plecéw. Jednoczesnie prosimy o dopuszczenie parametru podnoszenia segmentu
wynoszacego +90°.

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Specjalistyczny stét operacyjny — 1 szt. (Laryngolgia)

1.

Poz. 1 — Czy Zamawigy dopuci stét operacyjny, w ktorym podstawa w calo
wykonana jest ze stali nierdzewnej, kolumna za stali nierdzewnej zakozona w
gornej cesci gumowy ostora w ksztalcie harmonijki®dpowiedz: Nie - Zamawiajacy
wymaga stotu bez dodatkowych oston gumowych, teggpu rozwigzania uwaza Sk
za bardziej trwate i mazliwe w utrzymaniu higieny.

Poz. 1 — Czy Zamawigy dopuci stét operacyjny o podstawie jezdnej w ksztaicie
litery ,Y” zapewniapcej swobodne ut@nie stop operatorOw®dpowiedi: Nie-
zamawiajacy uwaia, ze w przypadku chirurgii glowy i szyi zdecydowanie lepszym
rozwigzaniem jest podstawa w ksztafcie litery T, umozliwiajaca nie tylko swobodne utozenie
stép, ale réwniez ergonomiczne rozmieszczenie przyciskow noznych obstugujacych
wiertarke, laser, shaver, ptukanie itp.

Poz. 4 — Czy Zamawigy dopuci stot operacyjny z elektrohydrauliczmegulacy
segmentu n6g@dpowiedz: Tak

Poz. 6 — Czy Zamawiggy dopuci stot operacyjny wypogany w segment podplecowy
zlozony z dwoch roziczalnych elementow (jeden segment o déeg@50 mm, drugi
segment o diugei 400 mm stosowany zamiennie z segmentem plecovmz
segmentem nmym)?Odpowiedz: Tak

Poz. 11 — Czy Zamawigy dopuci stot operacyjny z elektrohydrauliczmegulacy
wysokasci w zakresie 610-1070 mm? Rozwanie to daje dia ilos¢ mozliwych
konfiguracji blatu stotu, fatwiejsze i lepsze jedostosowanie do #Hhego rodzaju
zabiegow.Odpowiedz: Tak

Poz. 12 - Czy Zamawigjy dopuci stdt operacyjny z elektrohydrauliczmegulacy
pozycji Trendelenburga i antyTrendelenburga w zsikre/-35? Odpowiedz: Tak

Poz. 13 — Czy Zamawigy dopuci stot operacyjny z sygnalizacstanu na’radowarﬁaﬂ
akumulatora w postaci 3 diod zmieniajch kolory:
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- Zielony: akumulator natadowany
- Z6ity: akumulator cgsciowo roztadowany
- Czerwony: akumulator roztadowany, rozpgciadowanie

Odpowiedz: tak.

Poz. 14 — Czy Zamawigy dopuci stot operacyjny o diugai catkowitej 2100 mm?
Odpowiedz: Tak

Poz. 16 - Czy Zamawiagy pod pogciem ,zakres regulacji segmentu siedziska,
rozumie jego nachylenie wzdine i poprzeczne, tj. Trendelenburg i anty-
Trendelenburg oraz przechyly boczr@@powiedz: Tak

10.Poz. 17 — Czy Zamawigy dopuci stot operacyjny z elektrohydrauliczmegulacy

segmentu nmego w zakresie -850 +70? Odpowiedi: Tak

11.Poz. 18 — Czy Zamawigy dopuci stét operacyjny zeczm regulacy segmentu gtowy

w zakresie -45do +487? Odpowiedz: Tak

Specjalistyczny stot operacyjny — 1 szt. (Endoskog)

1.

Poz. 1 — Czy Zamawigy dopuci stdt operacyjny, w ktorym podstawa w calo
wykonana jest ze stali nierdzewnej, kolumna za stali nierdzewnej zakozona w
gornej czsci gumowy ostora w ksztatcie harmonijki®dpowiedz: Nie, nie dopucimy
- zte rozwigzanie dla potrzeb endoskopii - stabsze rozwzanie pod wzg¢dem
wytrzymatosci i o wiele trudniejsze w utrzymaniu higieny.

Poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny o podstawie jezdnej w ksztatcie litery ,Y”
zapewniajgcej swobodne utozenie stdép operatoréw? Odpowiedz: Tak

Poz. 4 — Czy Zamawigy dopuci stét operacyjny z elektrohydrauliczimegulacy
segmentu nog@dpowiedz: Tak

Poz. 6 — Czy Zamawigy dopuci stot operacyjny wyposany w segment podplecowy
zlozony z dwoch roziczalnych elementow (jeden segment o dieg@50 mm, drugi
segment o diugmi 400 mm stosowany zamiennie z segmentem plecowmz
segmentem nmym)? Odpowiedz: Nie dopwscimy, niepotrzebna dla nas funkcja,
komplikuj aca mechanicznie wyrob.

Poz. 11 — Czy Zamawigy dopuci stét operacyjny z elektrohydraulicgmegulacy
wysokaci w zakresie 610-1070 mm? Rozwanie to daje dia ilos¢ mazliwych
konfiguracji blatu stotu, fatwiejsze i lepsze jedostosowanie do #Hhego rodzaju
zabiegbw.Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza powysze.

Poz. 12 - Czy Zamawiggy dopuci stot operacyjny z elektrohydrauliczmegulaciey
pozycji Trendelenburga i antyTrendelenburga w zsikre/-3%? Odpowiedz: Tak
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7. Poz. 13 — Czy Zamawigy dopuci stot operacyjny z sygnalizacstanu naladowania
akumulatora w postaci 3 diod zmieniajch kolory:
- Zielony: akumulator natadowany
- Z6ity: akumulator cgiciowo roztadowany tak
- Czerwony: akumulator roztadowany, rozpsaciadowanie
Odpowiedz: TAK

8. Poz. 14 — Czy Zamawiajacy dopusci stét operacyjny o ditugosci catkowitej 2100 mm?
Odpowiedz: tak

9. Poz. 16 - Czy Zamawiggy pod pogciem ,zakres regulacji segmentu siedziska,
rozumie jego nhachylenie wzdine i poprzeczne, tj. Trendelenburg i anty-
Trendelenburg oraz przechyly boczr@@powiedz: rozumie ,wzdtuzne”

10.Poz. 17 — Czy Zamawigy dopuci stot operacyjny z elektrohydrauliczmegulacy
segmentu nmego w zakresie -850 +70? Odpowiedz: Tak, dopuszcza .

11.Poz. 18 — Czy Zamawigy dopuci stot operacyjny zeczm regulacy segmentu gtowy
w zakresie -45do +48? Odpowiedz: tak dopuszcza.

Jednoczénie koryguje sig odp. z dnia 13-12-2013 l.dz. 1502 f
Winno by¢:
PYTANIE
Dotyczy pozycji 2 — Specjalistyczny st6t operacyjny — 1 sztuka - ENDOSKOPIA
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci elektrohydrauliczny stot
operacyjny, wyposazony w zdejmowany podgtéwek, w ktérym mechaniczna regulacja
potozenia katowego realizowana jest od -58° do +26° z dodatkowg mozliwoscia jego
wysuniecia o 135mm? Parametr ten podnosi funkcjonalnos¢ stotu i pozwala na swobodne
przeprowadzanie zabiegéw operacyjnych okolic glowy chorego.

ODPOWIEDZ Tak, zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE

Specjalistyczny stot operacyjny — 1 szt. Endoskopia

Czy Zamawiajacy dopusci segment gtowy z regulacjg w zakresie -100 - +90 stopni? Parametr
ten jest znacznie lepszy od wymaganego i pozwala na ustawianie wielu wygodnych dla
pacjenta i operatora pozycji.

ODPOWIEDZ Tak, zamawiajgcy dopuszcza.

Specjalistyczny st6t operacyjny — 1szt Laryngologia
1. Czy Zamawiajcy dopuci stot operacyjny wykonany ze stali nierdzewnejteteskopow
kolumrg stolu umieszczan symetrycznie w stosunku do podstawy jezdnej oréatu
wykonana ze stali nierdzewnej, odporna na wnikahy@dw, podstawa w ksztalcie litery HE
S
Odpowiedz: Nie- zamawiajacy uwaza, ze w przypadku chirurgii glowy i szyi zdecydowanie
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lepszym rozwigzaniem jest podstawa w ksztatcie litery T, umozliwiajgca nie tylko swobodne
utozenie stép, ale réwniez ergonomiczne rozmieszczenie przyciskdw noznych obstugujacych
wiertarke, laser, shaver, ptukanie itp.

2. Czy Zamawiaicy dopuci stét operacyjny wypogsany w podwojny system przemieszczania
blatu, jeden elektrohydrauliczny, drugi catkowiciezaleny hydrauliczny? Jest to rozygianie
niewatpliwie korzystniejsze od wymaganego poniewzapewnia funkcjonowanie stolu w
przypadku awarii podstawowego uktadu elektrohydecankego oraz w przypadku braku
zasilania czy roztadowania akumulator@dpowiedz: Tak.

3. Czy Zamawiajcy dopuci stét operacyjny, w ktdrym blat zabezpieczonyt jggzed
niezamierzonym przechytem bocznym poprzez konie&znacgnigcia na panelu rezerwowym
odpowiedniego przycisku orazycia dzwigni naznej? Aby zmieni pozyck blatu za pomac
panelu rezerwowego nale zawsze wykonadwie czynnéci, co skutecznie zabezpiecza przed
przypadkowym uruchomieniem m.in. przechytu boczn@gipowiedz: Tak.

4. Czy Zamawiajcy dopuci stot operacyjny, w ktdrym regulacja w pionie semtu podngkéw
odbywa st elektrohydraulicznie, a regulacja w poziomigcanie? Takie rozwazanie jest
korzystniejsze od wymagane@dpowiedz: Tak.

5. Czy Zamawiaicy dopuci stot operacyjny, w ktérym nitiwe jest zamontowanie segmentu
gtowy po dowolnej stronie blatudpowiedz: Tak.

6. Czy Zamawiajcy dopuci stét operacyjny, w ktorym elektrohydraulicznayuéacja wysokeéci
blatu odbywa € w zakresie 635-1075mm? Proponowany parameimi rsie nieznacznie od
wymaganegoOdpowiedz: Tak.

7. Czy Zamawigcy dopuci stét operacyjny, w ktérym sygnalizacja stanu adalwania
akumulatora odbywa sipoprzez 3 wskaniki diodowe r@nych koloréw, tj. zielonyzotty i
czerwony oznaczage odpowiednio maksymalnyredni i minimalny poziom natadowania?
Rozwigzanie ré@ni si¢ nieznacznie od wymaganego oraz spetnia podstaveaivgkrelony w
zapisie, tj. informowanie o stanie naladowania rallatora.Odpowiedz: Tak.

8. Czy Zamawiaicy dopuci stot operacyjny, w ktorym catkowita diugioblatu wynosi 2124mm?
Proponowany parametr 2di sie nieznacznie od wymaganegddpowiedz: Nie - réznica w
dtugosci wynosi ponad 10 cm i jest zdaniem zamawiajacego zbyt duza.

9. Prosimy o wyjanienie czy w pkt 16 nagtita omytka pisarska, a zapis dotyéaya segmentu
piersiowego/plecéw. Jednocmée prosimy o dopuszczenie parametru podnoszesgmentl™)

wynoszcego +90. Odpowiedz: Tak.
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10. Czy Zamawigicy dopuci stét operacyjny, w ktérym segment nég regulowpesy w zakresie -
90° do +30? Proponowany parametrard sic nieznacznie od wymagane@dpowiedz: Tak.

11. Czy Zamawiajcy dopuci stot operacyjny, w ktérym zakres regulacji segtnegtowy odbywa
sic w zakresie +4%3-90°? Proponowany parametr jest korzystniejszy od wynago.
Odpowiedz: Tak.

Z powaaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inz. Matgorzata Kotodziej-Sarna
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